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Fejl i afgiftsafregningen – Onlinekasino/væddemål/ 
Correction form for reported duty return on online casino and betting

Virksomhed/ 
Company

Fejl/korrektion/ 
Correction

Forklaring/ 
Explanation

Erklæring/ 
Declaration

Udfyldes af 
 Skattestyrelsen/ 
This part is filled 
in by the Danish 
Tax Agency

Navn/Name

Adresse/Address

Tlf.nr./Phone no.

SE-nr.

Postnr., by og land/Postcode, city, country

Email

Spil/Game

Sæt kryds i kun én rubrik/Mark with a cross only in one of the boxes.  
You need to fill in a form for each period and for each type of game you want to make corrections to

Onlinekasino Væddemål/Betting

Afgiftsperiode/ 
Dutyperiod

Fra/From Til/Till

Tidligere indberettet /Previous declared
Samlet indskud/ 
Total stakes

Samlet gevinster/ 
Total winnings

Bruttospilleindtægt/ 
GGR

Afgiftspligtig samlet 
kommission/ 
Dutiable total  
commision

Samlet afgiftstilsvar/ 
Total amount of  
duties

Differencebeløb/ 
Total difference

X 28 pct. =Kr. Kr.

Ny indberetning/New declaration

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Angiv her det beløb du mener, du skal betale yderligere (markeret som +) eller få tilbage  
(markeret som -)/Please indicate DIFFERENCES relating to previously declared amounts only. 
Careful attention should be paid to the prefixes + and -. (positive amount = make payment,  
negative amount = receive refund)*

Kr.

* If the tax liability is negative, the amount will be repaid. See ex. 2. However, if the enterprise is in arrears with duties or 
other amounts, the amount will be set off against the outstanding amount.

X 28 pct. =Kr. Kr.

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

The reason why the error(-s) has occured. e.g.technical issues.

Det erklæres herved, at angivelsen er rigtig og i overensstem-

melse med virksomhedens regnskab./ 

I hereby declare that the return is correct and in accordance 
with the enterprise’s financial statements

• • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Underskrift af virksomhedens ansvarlige ledelse/ 
Signature of the responsible manager in the enterprise

Modtagelsesdato Påkrav udsendt

Indrapporteret 

SD-angivelsesnr. 

Dato Signatur

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Ordregrund
EFS  
(selvanmeldelse)

EFK  
(efterkontrol)• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

Kr.

20
21

.1
0

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen/ 

The Danish Tax Agency is part of the Danish Customs and Tax Administration

.

1



Vejledning til brug af efterangivelsen/Guide – How to submit the declaration

Efterangivelsen bruges, når du på grund af fejl har angivet for lidt 

eller for meget i den ordinære afgiftsangivelse for enten onlinekasino 

eller væddemål. Blanketten kan anvendes til enten onlinekasino eller 

væddemål. Hvis du er registreret for begge spil og har korrektioner 

til tidligere indberetninger for begge spil, skal du udfylde to blanket-

ter. Husk at angive, hvilket spil det drejer sig om. 

 

Afgiftsperiode 
Blanketten er til ændring af én afgiftsperiode. Hvis du har ændringer 

til to eller flere afgiftsperioder, skal du udfylde en blanket pr. afgifts-

periode. 

 

Fejl/korrektion 

Under ”Fejl/korrektion” skal du skrive, dels hvad du tidligere har 

indberettet, og dels de nye tal. For at undgå fejl skal du skrive alle 

tal, så der kan sammenlignes med de tidligere indberettede tal. 

This declaration is used when you have declared an amount that is 
too high or too low at your ordinary excise duty declaration for 
 online casino or betting. Please mark which type of game the 
 correction is for.  
 
Duty period 
The declaration covers only one duty period. If you have corrections 
for more than one duty period, you need to fill one declaration form 
for each duty period. The form must be completed with the 
 enterprise’s name, address and CVR/SE number, (Central Business 
Registrationno.) as well as the from and to period. 
 
Error 
In the ‘Error’ field, you must state what you have declared earlier 
and the new amounts. It is important to declare all the numbers.

Som det fremgår af eksemplet, er differencebeløbet forskellen mel-

lem det du tidligere har indberettet og betalt og afgiften i den nye/til-

rettede indberetning. Beløb som du skal betale yderligere til Skatte-

styrelsen markeres ved et plus (+), mens beløb som du skal have til-

bage fra Skattestyrelsen markeres med et minus (-). Se eksempel 2. 

As shown in the example above, the difference is between the amount 
declared previously in the ordinary duty return and the correct  
amount. Careful attention should be paid to the prefixes + and - 
(positive amount = make payment) and negative amount = receive 
refund). 

Fejl/korrektion/ 

Correction 

 

Eksempel 1

Spil/Game

Sæt kryds i kun én rubrik/Mark with a cross only in one of the boxes.  
You need to fill in a form for each period and for each type of game you want to make corrections to

Onlinekasino Væddemål/Betting

Afgiftsperiode/ 
Dutyperiod

Fra/From Til/Till

Tidligere indberettet /Previous declared
Samlet indskud/ 
Total stakes

Samlet gevinster/ 
Total winnings

Bruttospilleindtægt/ 
GGR

Afgiftspligtig samlet 
kommission/ 
Dutiable total com-
mision

Samlet afgiftstilsvar/ 
Total amount of  
duties

Differencebeløb/ 
Total difference

X 28 pct. =Kr. Kr.

Ny indberetning/New declaration

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Angiv her det beløb du mener, du skal betale yderligere (markeret som +) eller få tilbage  
(markeret som -)/Please indicate DIFFERENCES relating to previously declared amounts only. 
Careful attention should be paid to the prefixes + and -. (positive amount = make payment,  
negative amount = receive refund)

X 28 pct. =Kr. Kr.

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Kr. 

Kr.

Kr. 

Kr.

X

02.01.2012 08.01.2012

150.000

-200.000 

-50.000 

5.000

-14.000

1.400  

-12.600

250.000

-200.000 

50.000 

5.000

14.000

1.400  

15.400

+15.400

0  

Kr.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen/ 

The Danish Tax Agency is part of the Danish Customs and Tax Administration

.

1



Forklaring 

I denne rubrik skal du redegøre for arten af fejlene og årsagen til,  

at de er opstået. 

 

Erklæring 

Blanketten skal underskrives af virksomhedens ledelse. 

 

Efterbetaling af afgift 
Hvis du skal efterbetale afgift, skal det ske via virksomhedens  

Skattekonto. Betaler du fra udlandet, overfører du blot pengene.  

Betales beløbet ikke rettidigt, indgår det i saldoen på Skattekontoen 

fra seneste rettidige betalingsdag. Der beregnes en daglig rente af 

saldoen. Den beregnede rente tilskrives månedligt. 

Læs mere om betaling på www.skat.dk/betalingvirksomhed. 

 

Tilbagebetaling af afgift 

Hvis du skal have tilbagebetalt afgift, vil beløbet blive overført  

til Skattekontoens saldo som et tilgodehavende. En eventuel over -

skydende saldo vil blive udbetalt til virksomhedens NemKonto.  

Hvis virksomheden har gæld til andre offentlige myndigheder,  

kan der dog blive modregnet heri. 

 

Efterangivelsen skal sendes til: 

 

Skattestyrelsen 

Nykøbingvej 76 

Bygning 45 

4990 Sakskøbing 

 

Mere information 

Kontakt venligst Skattestyrelsen på 72 22 18 18. 
 

Explanation 
Please give an explanation of why you want to make a correction. 
 
Declaration 
Please remember to sign the form. 
 
Additional excise duty payment 
If you are obliged to make an additional excise duty payment,  
you can see the amount on your tax account.  
 
Duty Refund 
If you are entitled to receive a refund, the amount will figure on your 
tax account. However, if the enterprise is in arrears with duties or 
other amounts, the amount will be set off against the outstanding 
amount. If you are a foreign business, please state your bank-account 
number. Any expenses regarding the bank transfer must be paid by 
the business. 
 
You can send the declaration to: 
 
Skattestyrelsen 
Nykøbingvej 76 
Bygning 45 
4990 Sakskøbing 
Denmark 
 

Further information 
You are always welcome to contact Skattestyrelsen on  
+45 72 22 18 18 for further information.

Fejl/korrektion/ 

Correction 

 

Eksempel 2

Spil/Game

Sæt kryds i kun én rubrik/Mark with a cross only in one of the boxes.  
You need to fill in a form for each period and for each type of game you want to make corrections to

Onlinekasino Væddemål/Betting

Afgiftsperiode/ 
Dutyperiod

Fra/From Til/Till

Tidligere indberettet /Previous declared

Samlet indskud/ 
Total stakes

Samlet gevinster/ 
Total winnings

Bruttospilleindtægt/ 
GGR

Afgiftspligtig samlet 
kommission/ 
Dutiable total com-
mision

Samlet afgiftstilsvar/ 
Total amount of  
duties

Differencebeløb/ 
Total difference

X 28 pct. =Kr. Kr.

Ny indberetning/New declaration

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Angiv her det beløb du mener, du skal betale yderligere (markeret som +) eller få tilbage  
(markeret som -)/Please indicate DIFFERENCES relating to previously declared amounts only. 
Careful attention should be paid to the prefixes + and -. (positive amount = make payment,  
negative amount = receive refund)

X 28 pct. =Kr. Kr.

X 28 pct. =Kr. Kr.

Kr.

Kr.

Kr. 

Kr.

Kr. 

Kr.0  

Kr.

X

02.01.2012 08.01.2012

100.000

-100.000 

0 

10.000

0  

2.800  

2.800  

100.000

-150.000 

-50.000 

10.000

-14.000  

2.800  

-11.200 

0  

-2.800  

Vejledning til brug af efterangivelsen/Guide – How to submit the declaration
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